



84Я-СО-5	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84Я-СО-6	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84Я-СО-7	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности

Силичева Н.В.

Ф.И.О.

17.05.19г

(дата)

(подпись)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист-эксперт

(должность)

Горайнова С.Н.

Ф.И.О.

17.05.19г

(дата)

(подпись)

Ведущий специалист-эксперт

(должность)

Суворова Ю.В.

Ф.И.О.

17.05.19г.

(дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

52

Яружкний А.В.

Ф.И.О.

17.05.19г

(дата)

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)